
 
 

DKR. 532.23.2023 

POSTANOWIENIE Nr 24/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Wadowice na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Krakowie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Wadowice ustalonych 
postanowieniem Nr 142/2019 Komisarza Wyborczego w Krakowie III z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Wadowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 2554). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Wadowic, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie III. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wadowice. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

 
 

Bartłomiej Migda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3312



Załącznik 

do postanowienia Nr 24/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Wadowice na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Wadowice: ul. Ady Sari, ul. 

Barska, ul. gen. Bruno Olbrychta, 

ul. gen. Kazimierza Pułaskiego, 

ul. Graniczna, ul. Janiny 

Brzostowskiej, ul. Łazówka, ul. 

Nadbrzeżna od 1 do 21, od 23 do 

38, od 40 do 42, od 46 do 51, 55, 

56, od 60 do 68, od 70 do 76, 78, 

od 80 do 82, os. Osiedle Łąki, os. 

Osiedle Piastowskie, ul. prof. 

Władysława Nikliborca, ul. 

Rodziny Nowobilskich, ul. 

Stefana Batorego, ul. Widok, ul. 

Wiśniowa 

Przedszkole Publiczne Nr 1  

w Wadowicach, ul. Gimnazjalna 10,  

34-100 Wadowice 

2 

Wadowice: ul. dr. Edmunda 

Wojtyły, ul. Emilii i Karola 

Wojtyłów, ul. gen. Władysława 

Sikorskiego, ul. Gimnazjalna, ul. 

Henryka Sienkiewicza 1, 2, 4, 5, 

od 7 do 13, 15, od 17 do 17D, od 

19 do 60, ul. Kościelna, ul. 

Wadowickie Centrum Kultury  

w Wadowicach, ul. Teatralna 1,  

34-100 Wadowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3312



Krakowska, ul. Marcina 

Wadowity, ul. Mydlarska, ul. 

Nadbrzeżna od 22 do 22D, od 39 

do 39D, od 43 do 45D, od 52 do 

54D, od 57 do 59D, od 69 do 

69D, od 77 do 77D, 79, od 83 do 

87, os. Osiedle Podhalanin, os. 

Osiedle Słoneczne, ul. Piaskowa, 

pl. Plac Bohaterów Getta, pl. Plac 

Jana Pawła II, pl. Plac Obrońców 

Westerplatte, ul. Podstawie, ul. 

Teatralna, ul. Wąska, ul. Wojska 

Polskiego, ul. Zacisze, ul. 

Zatorska 

3 

Wadowice: ul. Adama 

Mickiewicza, ul. Jagiellońska, ul. 

Jana III Sobieskiego, ul. Jana 

Iwańskiego, ul. Juliusza 

Słowackiego, ul. Karmelicka, pl. 

Plac Tadeusza Kościuszki, ul. 

Sadowa, ul. Spadzista, ul. 

Szpitalna, ul. Trybunalska, ul. 

Zygmunta Krasińskiego, ul. 

Żwirki i Wigury 

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Wadowicach, 

ul. Juliusza Słowackiego 2,  

34-100 Wadowice 

4 

Wadowice: ul. Fabryczna, ul. 

Fryderyka Chopina, ul. Henryka 

Sienkiewicza 3, 6, od 14 do 18 

parzyste, ul. Jana 

Kochanowskiego, ul. Legionów, 

ul. Lwowska od 33 do 107 

nieparzyste, ul. marsz. Józefa 

Piłsudskiego, ul. Młyńska, ul. 

Niecała, os. Osiedle Jedność, os. 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wadowicach, 

ul. Henryka Sienkiewicza 9,  

34-100 Wadowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3312



Osiedle Jesionowe, os. Osiedle 

XX-lecia Konstytucji RP, ul. 

Stefana Żeromskiego 

5 

Wadowice: ul. Baśniowa, ul. 

Bohaterów Monte Cassino, ul. 

Jana Matejki, ul. Jasna, ul. 

Konstytucji 3 Maja, ul. Miedzne, 

ul. Sportowców, ul. Wałowa, ul. 

Wenecja, ul. Zaskawie, ul. 

Zygmunta I Starego, ul. Źródlana 

Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko"  

w Wadowicach,  

ul. Zygmunta I Starego 29,  

34-100 Wadowice 

6 

Wadowice: al. Aleja Matki Bożej 

Fatimskiej, ul. Cicha, ul. Krótka, 

ul. Lwowska od 1 do 31 

nieparzyste, od 2 do 90 parzyste, 

os. Osiedle Mikołaja Kopernika 

6A, od 13 do 18, ul. Podmiejska, 

ul. Poprzeczna 

Szkoła Podstawowa Nr 5 w Wadowicach, 

os. Osiedle Mikołaja Kopernika 11,  

34-100 Wadowice 

7 
Wadowice: os. Osiedle Mikołaja 

Kopernika od 1 do 6, od 7 do 12 

Szkoła Podstawowa Nr 5 w Wadowicach, 

os. Osiedle Mikołaja Kopernika 11,  

34-100 Wadowice 

8 

Wadowice: ul. 12 Pułku Piechoty, 

ul. Beskidzka, ul. Błonie, ul. 

Brzozowa, ul. dr. Józefa Putka, ul. 

Emila Zegadłowicza, ul. 

Energetyków, ul. Gotowizna, ul. 

Groble, ul. Jaworowa, ul. Jędrzeja 

Wowry, ul. Kasztanowa, ul. 

Leśna, ul. Niwy od 1 do 2, od 3 do 

100, ul. Podgórska, ul. Pogodna, 

ul. Polna, ul. Spokojna, ul. 

Szkolna, ul. Świerkowa, ul. 

Przedszkole Publiczne Nr 5  

w Wadowicach, Osiedle Pod Skarpą 11, 

34-100 Wadowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3312



Tatrzańska, ul. Wincentego 

Bałysa, ul. Wiosenna, ul. Zielona 

9 

Wadowice: ul. Niwy od 2A do 

2C, os. Osiedle Pod Skarpą od 1 

do 20 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Wadowicach, 

Osiedle Pod Skarpą 10, 34-100 Wadowice 

10 

Wadowice: al. Aleja Wolności, ul. 

Jaśminowa, ul. Kalinowa, ul. 

Klonowa, ul. Kwiatowa, ul. 

Leszczynowa, ul. Lipowa, os. 

Osiedle Pod Skarpą od 21 do 28, 

ul. Parkowa, ul. Sosnowa, ul. 

Spółdzielców, ul. Topolowa 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Wadowicach, 

Osiedle Pod Skarpą 10, 34-100 Wadowice 

11 

Chocznia: ul. Biała Droga od 1 do 

209 nieparzyste, od 2 do 92 

parzyste, ul. Główna od 1 do 47 

nieparzyste, od 2 do 240 parzyste, 

ul. Góralska, ul. Kościelna, os. 

Osiedle dr. Józefa Putka, os. 

Osiedle Komanie, os. Osiedle 

Malatowskie, os. Osiedle 

Ramendowskie 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choczni,  

ul. Główna 1, 34-123 Chocznia 

12 

Chocznia: os. Osiedle Baranciak, 

os. Osiedle Patria, ul. Tadeusza 

Kościuszki, ul. Zawale 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choczni,  

ul. Główna 1, 34-123 Chocznia 

13 

Chocznia: ul. Biała Droga od 94 

do 264 parzyste, od 211 do 331 

nieparzyste, ul. Drapówka, ul. 

Główna od 242 do 432 parzyste, 

od 57 do 101 nieparzyste, 399, os. 

Osiedle Pod Bliźniakami, ul. 

Zarąbki; Kaczyna 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Choczni,  

ul. Główna 65, 34-123 Chocznia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3312



14 

Ponikiew 37, od 38 do 228, 234, 

od 237 do 238, od 241 do 250D, 

od 252 do 256, od 258 do 337 

Szkoła Podstawowa w Ponikwi,  

Ponikiew 116, 34-100 Wadowice 

15 

Jaroszowice od 1 do 175, od 261 

do 280A, od 283 do 283B, od 285 

do 288, od 290 do 296, od 298 do 

301A, 303, od 307 do 310, od 312 

do 313A, od 316 do 319A, od 321 

do 368, od 370 do 375, od 378 do 

381, od 384 do 393, 397, 398, 410 

Zespół Szkół w Jaroszowicach, 

Jaroszowice 88, 34-100 Wadowice 

16 
Gorzeń Dolny, Gorzeń Górny, 

Zawadka 

Szkoła Podstawowa w Zawadce, 

Zawadka 90, 34-100 Wadowice 

17 Klecza Dolna 

Zespół Szkół Publicznych  

w Kleczy Dolnej, Klecza Dolna 181,  

34-124 Klecza Górna 

18 Klecza Górna 

Zespół Szkół Publicznych  

w Kleczy Dolnej, Klecza Dolna 181,  

34-124 Klecza Górna 

19 Barwałd Dolny 

Szkoła Podstawowa w Barwałdzie 

Dolnym, Barwałd Dolny 64,  

34-124 Klecza Górna 

20 Babica, Roków 
Dom Ludowy w Babicy, Babica 82A,  

34-103 Witanowice 

21 Wysoka 
Szkoła Podstawowa w Wysokiej,  

Wysoka 195, 34-105 Wysoka 

22 Stanisław Górny 

Szkoła Podstawowa  

w Stanisławiu Górnym,  

Stanisław Górny 132,  

34-105 Wysoka 

23 
Jaroszowice /Zbywaczówka/ : od 

176 do 260H, od 281 do 282, od 

Centrum Kultury Jaroszowice-

Zbywaczówka, Jaroszowice 206,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3312



284 do 284A, 289, od 297 do 

297A, od 302 do 302B, od 304 do 

306, od 311 do 311A, od 314 do 

315, 320, 369, od 376 do 377C, 

od 382 do 383; Ponikiew /Chobot/ 

: od 1 do 36A, 37A, od 229 do 

233, od 235 do 236, od 239 do 

240, 251, 257 

34-100 Wadowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3312


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-04T11:41:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




